
Zarządu Powiatu I

Uchwała P

z dnia

w sprawie przyznania nagród zawodnikom i trenerom za wysokie wyniki
we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym w roku 2018

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz zgodnie z § 29 oraz § 37 Uchwały Nr III/15/2011 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie określenia szczegółowych 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz 
nagród za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub 
krajowym zmienionej Uchwałą Nr XLIX/327/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
26 lutego 2014 r. oraz Uchwałą Nr LXI/377/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
29 października 2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr. 111/15/2011 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania, rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród za 
wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym, 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się:
1) nagrody zawodnikom za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 

międzynarodowym łub krajowym, zgodnie z wykazem zawodników stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) nagrody ., trenerom za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 
międzynarodowym lub krajowym, zgodnie z wykazem trenerów stanowiącym 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wypłata nagród, o których mowa w § ł nastąpi z Działu 926; Rozdział 92695;
§ 3040.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Krzysztof Figat -  Starosta Łowicki

Grzegorz Bogucki -  Wicestarosta Łowicki

Członkowie Zarządu Powiatu Łowickiego;

Jacek Chudy -  Członek Zarządu 
Powiatu Łowickiego

RADCA PąAWHY



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 29 oraz § 37 Uchwały Nr 111/15/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 
stycznia 2011 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania, rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród za wysokie wyniki 
we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym zmienionej Uchwałą 
Nr XLIX/327/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 lutego 2014 r. oraz Uchwałą 
Nr LXI/377/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 października 2014 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr III/15/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 roku 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród za wysokie wyniki we współzawodnictwie 
sportowym międzynarodowym lub krajowym Zarząd Powiatu Łowickiego, na podstawie 
wniosków złożonych przez kluby sportowe z terenu Powiatu Łowickiego, przyznaje nagrody 
za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym 
dla zawodników i trenerów.

d y r e k t o r



Załącznik Nr 1 V/)a J 3
do Uchwały Nr..fe.łfe..LV^dO 
ZarząduJ?owiatu Łowickiego \ 
z dmax$.. vokM

Wykaz zawodników, którym zostały przyznane przez Zarząd Powiatu Łowickiego nagrody 
za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym łub krajowym:

L Zbigniew Bródka- zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo szybkie 
Osiągnięcia w 2017r.:
Mistrzostwa Świata - bieg drużynowy- VII miejsce, Puchar Świata -  V miejsce; 
Mistrzostwo Polski w wieloboju sprmterskim. Członek kadry narodowej, posiada 
międzynarodową mistrzowską klasę sportową.
Wysokość przyznanej nagrody- 2 100,00 zł

2. Wojciech Sut- zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo szybkie
Osiągnięcia w 2017r.:
Mistrzostwo Polski; III miejsce w biegu drużynowym; III miejsce w sprincie- 
drużynowym. Członek młodzieżowej kadry, posiada mistrzowską klasę sportową. 
Wysokość przyznanej nagrody -  700,00 zł

3. Artur Janicki - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo szybkie
Osiągnięcia w 2017 r.:
Mistrzostwa Polski Juniorów -  I miejsce w biegu drużynowym, II miejsce na 
dystansie 3000 metrów; III miejsce w wieloboju. Posiada mistrzowską klasę 
sportową, członek kadry narodowej juniorów.
Wysokość przyznanej nagrody — 700,00 zł

4. Sebastian Janicki - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo szybkie
Osiągnięcia w 2017 r.:
Mistrzostwa Polski Juniorów -  I miejsce w biegu drużynowym; III miejsce w biegu 
drużynowym. Członek kadry narodowej, posiada mistrzowską klasę sportową. 
Wysokość przyznanej nagrody -  700,00 zł



5. Angelika Woźniak - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina lekkoatletyka
Osiągnięcia w 2017 r.:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży I Mistrzostwa Polski -  II miejsce w rzucie 
młotem; III miejsce w pchnięciu kulą 
Wysokość przyznanej nagrody: 850,00 zł

6. Weronika Kaźmierczak- zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina lekkoatletyka
Osiągnięcia w 2017r.:
I miejsce w Mistrzostwach Polski Młodzików - 1 miejsce w skoku wzwyż, posiada I 
klasę sportową.
Wysokość przyznanej nagrody -  850,00 zł

7. Alicja Bielecka“ zawodniczka Międzyszkolnego Klubu Sportowego ZRYW Łowicz: 
sekcja Judo
Osiągnięcia w 2017 r.;
VII miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorek Młodszych 
Wysokość przyznanej nagrody — 700,00 zł

8. Adam Surma- zawodnik Międzyszkolnego Klubu Sportowego ZRYW Łowicz: 
sekcja Judo
Osiągnięcia w 2017 r.:
V miejsce w Pucharze Polski Juniorów Młodszych.
Wysokość przyznanej nagrody -  700,00 zł

9. Kamil Ołewicz -  zawodnik Łowickiej Akademii Sportu w Łowiczu; dyscyplina 
trójbój siłowy
Osiągnięcia w 2017 r.:
Mistrzostwo Polski w Trójboju Siłowym, Mistrzostwo Europy w Trójboju Siłowym 
Wysokość przyznanej nagrody — 700,00 zł



Załącznik Nr 2
do Uchwały N r.M fe....MM*
Zarządu Eowaatu Łowickiego q 
z dnia..

iatu Łowickiego

Wykaz trenerów, którym zostały przyznane przez Zarząd Powiatu Łowickiego 
nagrody za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym łub 
krajowym:

Mieczysław Szymajda -  trener klubowy Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach. Zawodnicy uzyskują wysokie wyniki na arenie międzynarodowej oraz 
Mistrzostwach Polski, są w kadrze narodowej w łyżwiarstwie szybkim i lekkoatletyce. 
Wniosek złożył Uczniowski Klub Sportowy „Błyskawica” w Domaniewicach.
Wysokość przyznanej nagrody -  1000,00 zł

Iwona Grzegory -  Gajda -  trenerka Międzyszkolnego Klubu Sportowego ZRYW Łowicz. 
Trenerka rzetelnie realizuje program treningowy dzięki czemu jej zawodnicy plasują się 
na wysokich miejscach podczas zawodów. Trenerka posiada specjalistyczną wiedzę, która 
w połączeniu z zaangażowaniem jej podopiecznych owocuje dobrymi wynikami 
na zawodach.
Wniosek złożył Międzyszkolny Klub Sportowy „Zryw” Łowicz 
Wysokość przyznanej nagrody — 1000,00 zł




